A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 

Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida 
pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. R$341.550,00 (trezentos e quarenta e um mil quinhentos e cinquenta reais) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do Município. 

Secretaria Municipal de Saúde: 

Conta:260 

Projeto/Atividade:

[...]

3.3.90.39.00.00.00 Outros serviços 

Fonte de Recursos: 1500 

Secretaria Municipal de Obras 

Conta: 60210 

Projeto/atividade: 2264 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00.00 

Fonte de Recursos: 1500 

10.2. O custo estimado total da contratação é de R$309.390,00(trezentos e nove mil trezentos e 
noventa reais). 

10.3. No caso de contratação plurianual, a dotação relativa aos exercícios financeiros 

subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos 
correspondentes, mediante apostilamento.